ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES

DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2023 – TOMADA DE PREÇOS N° 008/2023

Aos 12 (doze) dias do mês de setembro de 2023, às 09h00min (nove horas), na Sala da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Ibatiba - ES, situada na

Rua Salomão Fadlalah, nº 255 – Centro, foi instalada a sessão de abertura e julgamento

dos documentos de habilitação do Processo Licitatório nº 046/2023, na modalidade

Tomada de Preços nº 008/2023, que tem por objeto a “Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de obras de engenharia com fornecimento de mão

de obra e material para a obra de “Construção de Pista de Skate na modalidade Street -

Ibatiba – ES” autorizado pelo Senhor Prefeito. A Comissão Permanente de Licitação

iniciou à sessão, foi realizada a chamada dos licitantes para dar início ao certame, onde

foi constatada a ausência dos mesmos. A Comissão Permanente de Licitação a declarou

assim a licitação DESERTA. Nada mais havendo a declarar, a Ata foi lida por mim,

Carolaine Segal Vieira, Presidente da CP. Ibatiba (ES), 12 (doze) de setembro de 2023,

às 09h20min.

CAROLAINE SEGAL VIEIRA

Presidente da CPL

LEILA APARECIDA BATISTA HUBNER                         RAQUEL GOMES DE SOUZA

                   Membro da CPL                                                          Membro da CPL